Bağdat, Kûfe ve Necef'te eğitimine devam etmiş, pek çok ilim erbabıyla görüşmüş ve sohbetlerine katılmıştır.¹³ Bu arada Mekke'ye gidip hac görevini yaparak İstanbul'a dönmüştür. İstanbul'da Atmeydanındaki İbrahim Paşa Sarayı'nda bulunan *Ğilmân-ı Hâssa*'da hocalık yapmıştır.¹⁴ Ölüm yılı hakkında 1000/1591-92, 1005/1596 ve 1007/1099 olmak üzere değişik tarihler verilmektedir. Mezarı İstanbul Aksaray Yusuf Paşa Camii haziresindedir. Eserlerinden anlaşıldığı kadarıyla Sûdî Efendi Türkçe ve Arapça'nın yanında Fars dili konusunda da döneminin başarılı âlimlerindedir.¹⁵ Eserleri şunlardır:

1.1.2. Tefsirle İlgili Eseri